
 
УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З 
 

              м. Запоріжжя  

05.08.2015                                                              № 0415  

Про підсумки обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Інноваційний урок 
фізичної культури та урок фізичної культури з елементами футболу» 
 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України від 07.09.2011 № 1030 «Про затвердження Положення про 

Всеукраїнський конкурс «Інноваційний урок фізичної культури та урок 

фізичної культури з елементами футболу», який зареєстровано в Міністерстві 

юстиції України 23 листопада 2011 року за № 1336/20074, відповідно до 

Договору про взаємодію між Міністерством освіти і науки, молоді та спорту 

України і Федерацією футболу України щодо розвитку шкільного футболу в 

загальноосвітніх навчальних закладах України, наказу Департаменту освіти і 

науки Запорізької облдержадміністрації від 27.02.2014 № 0154 «Про участь у 

Всеукраїнському конкурсі «Інноваційний урок фізичної культури та урок 

фізичної культури з елементами футболу», у термін з березня по травень 2015 

року проводився обласний етап зазначеного конкурсу.  

У конкурсі були представлені відеоматеріали 8 уроків і відповідні 

методичні розробки. 

Враховуючи рішення журі та підсумкові результати 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Схвалити якісне проведення обласного етапу Всеукраїнського 
конкурсу «Інноваційний урок фізичної культури та урок фізичної культури з 
елементами футболу» (далі – Конкурс). 
  

2. Затвердити результати обласного етапу Конкурсу (додаток). 
 
3. Нагородити грамотами Департаменту освіти і науки Запорізької 

облдержадміністрації переможців і призерів Конкурсу: 
І місце в номінації «Урок фізичної культури з елементами футболу»  

Руденко Ірина Євгенівна, Запорізька загальноосвітня школа І-ІІІ ст. № 29 
Запорізької міської ради; 



І місце в номінації «Інноваційний урок фізичної культури»  Мельничук 
Олексій Павлович, КЗ «Дніпрорудненська загальноосвітня школа І-ІІ ст.» 
Василівської районної ради; 

абсолютна першість: 
І місце  Мельничук Олексій Павлович, КЗ «Дніпрорудненська 

загальноосвітня школа І-ІІ ст.» Василівської районної ради; 
І місце – Руденко Ірина Євгенівна, Запорізька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ст. № 29 Запорізької міської ради; 
ІІІ місце  Март'янова Ірина Анатоліївна, Костянтинівський ліцей 

«Ерудит», с. Костянтинівка Мелітопольської районної ради. 
 
4. Схвалити результативність управлінської діяльності із зазначеного 

напряму роботи керівників органів управління освітою райдержадміністрацій 
та міськвиконкомів, які забезпечили організацію та проведення Конкурсу. 

 
5. Керівникам органів управління освітою відзначити за ретельний аналіз 

методичних розробок і якісний рівень оцінювання конкурсних матеріалів 
педагогічних працівників – членів обласного фахового журі Конкурсу: 

Матвіїшину Т. Д. - учителя фізичної культури Запорізького 
загальноосвітнього навчально-виховного комплексу «ОСНОВА»; 

Сазонову Людмилу Олександрівну - учителя фізичної культури 
Запорізької гімназії № 45;  

Сметанюк Людмилу Миколаївну - учителя фізичної культури 
Енергодарського навчально-виховного комплексу № 5. 
 

6. Ректору комунального закладу «Запорізький обласний інститут 
післядипломної педагогічної освіти» ЗОР Пашкову В.В.: 

1) підготувати матеріали переможців Конкурсу та надіслати їх до журі 
Всеукраїнського етапу в термін до 01.10.2015; 

2) опублікувати методичні матеріали учасників Конкурсу на блозі 
віртуального методичного об’єднання вчителів фізичної культури навчальних 
закладів Запорізької області за адресою http://mofizkult-zp.blogspot.com/ та на 
сайті УРОК за адресою: http://aksynova1.wix.com/2014. 
 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

Виконуючий обов’язки  
директора Департаменту       В.М.Захарчук 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Аксьонова 233 40 53 

Зуєва 239 01 83 

http://mofizkult-zp.blogspot.com/
http://aksynova1.wix.com/2014


Додаток до наказу Департаменту 
освіти і науки 
облдержадміністрації  
від  05.08.2015  №  0415__ 
 

ПРОТОКОЛ ОЦІНЮВАННЯ МАТЕРІАЛІВ УЧАСНИКІВ ОБЛАСНОГО 

ЕТАПУ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО КОНКУРСУ НА КРАЩИЙ 

ІННОВАЦІЙНИЙ УРОК ТА УРОК ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ З 

ЕЛЕМЕНТАМИ ФУТБОЛУ (2014-2015 н/р) 

№№ ПІБ 

Місце роботи, 

район, стаж, 

категорія 

Аксьонова 

О.П. 

Матвіїшина 

Т.Д. 

Сметанюк 

Л.М. 

Сазонова 

Л.О. 

С
у

м
а 

м
іс

ц
ь
 з

а 
ін

н
о

в
а
ц

ій
н

и
й

 у
р

о
к
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у

л
ь
ту

р
и

 

С
у

м
а 

м
іс

ц
ь
 з

а 
у

р
о

к
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у

л
ь
ту

р
и

 з
 е

л
ем

ен
та

м
и

 ф
у

тб
о

л
у

 

З
а

г
а

л
ь

н
а

 с
у

м
а
 м

іс
ц

ь
 

О
ст

а
т
о

ч
н

е 
за

й
н

я
т
е 

м
іс

ц
е
 

М
іс

ц
е 

за
 і

н
н

о
в
ац

ій
н

и
й

 у
р

о
к
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у

л
ь
ту

р
и

 

М
іс

ц
е 

за
 у

р
о

к
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у

л
ь
ту

р
и

 з
 е

л
ем

ен
та

м
и

 ф
у

тб
о

л
у

 

М
іс

ц
е 

за
 і

н
н

о
в
ац

ій
н

и
й

 у
р

о
к
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у

л
ь
ту

р
и

 

М
іс

ц
е 

за
 у

р
о

к
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у

л
ь
ту

р
и

 з
 е

л
ем

ен
та

м
и

 ф
у

тб
о

л
у

 

М
іс

ц
е 

за
 і

н
н

о
в
ац

ій
н

и
й

 у
р

о
к
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у

л
ь
ту

р
и

 

М
іс

ц
е 

за
 у

р
о

к
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у

л
ь
ту

р
и

 з
 е

л
ем

ен
та

м
и

 ф
у

тб
о

л
у

 

М
іс

ц
е 

за
 і

н
н

о
в
ац

ій
н

и
й

 у
р

о
к
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у

л
ь
ту

р
и

 

М
іс

ц
е 

за
 у

р
о

к
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у

л
ь
ту

р
и

 з
 е

л
ем

ен
та

м
и

 ф
у

тб
о

л
у

 

1 

Кривушенко 

Валерій 

Олександрович 

Мелітопольський 

район, с. Трудове, 

Трудівська ЗОШ І-

ІІІ ст., 37 років / 

вища кваліф. 

категорія, вчитель-

методист 

3 4 4 4 3 4 3 4 13 16 29 4 

2 

Март'янова 

Ірина 

Анатоліївна 

Мелітопольський 

район, 

с.Костянтинівка, 

Костянтинівський 

ліцей "Ерудит", 13 

років / 1 кваліф. 

категорія 

4 3 3 3 4 3 4 3 15 12 27 3 

3 

Мельничук 

Олексій 

Павлович 

Василівський 

район, 

м.Дніпрорудне, КЗ 

"Дніпрорудненська 

ЗОШ І-ІІ ст.", 13 

років / вища кваліф. 

категорія  

1 2 1 1 1 2 2 2 5 7 12 1 

4 
Руденко Ірина 

Євгенівна 

Ленінський район 

м.Запоріжжя, ЗОШ 

І-ІІІ ст. №29, 23 

роки / вища кваліф. 

категорія, вчитель-

методист 

2 1 2 2 2 1 1 1 7 5 12 1 

 


